本送信票を含み１枚

令和６年 10 月 11 日
報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。
 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  七浦小学校でコラボレーション文化祭を行います

事業概要

「七浦地域と七浦小学校のコラボレーション文化祭」は、七浦小学校の

文化祭ステージ発表に児童だけでなく、地域の方々の発表も交え、地域

のよさを再発見したり、地域の方と発表での交流をしたりする機会となっ

ており、令和２年度から実施しています。

１ 七浦甚句（民謡クラブ児童）

２ 七浦甚句（七浦民謡研究会）

３ 日本舞踊

４ 書道パフォーマンス

５ 全校合奏

６ 古調相川音頭

７ 琉球民謡

８ 音楽体験

９ 全校合唱

日   時 令和６年 10 月 19 日 （土）  9：20 ～ 11：40

会   場 佐渡市立七浦小学校体育館

出 席 者  七浦小学校の児童・保護者・職員、地域の方々

特記事項
取材の際は、事前に七浦小学校まで氏名と人数をお知らせください。
車は、旧二見中学校グラウンド（グループホーム七浦の前）に駐車
願います。

担   当 佐渡市立七浦小学校 教頭 田中 哲

連 絡 先  TEL：0259-76-2322   FAX：0259-61-4955

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００